desktop
conference

pressntation

world of office stationery

Verkaufsargumente:

filing systems
rmailroarm equiprment
office accessaries
display holders

Datenblatt

Die styro Karteikasten verfligen tber

schwenkbare Unterteilungen und werden aus
regeneriertem Polystyrol fabriziert — der Umwelt

zuliebe.

- aus 100% Polystyrol-Regenerat

- in oeko grau
- ohne Deckel

- inkl. 2 Kunststoff-Schwenkplatten

- ausgezeichnet mit dem «Blauen Engel»

Beschreibung:

styro Karteikasten A4 quer
styro Karteikasten A5 quer
styro Karteikasten A6 quer
styro Karteikasten A7 quer

styro Karteikasten A4 hoch
styro Karteikasten A5 hoch
styro Karteikasten A6 hoch

Artikel-Nr.:

66204-85
66205-85
66206-85
66207-85

66208-85
66209-85
66210-85

styro

styro Karteikasten

Farbe:

Oeko grau
Oeko grau
Oeko grau
Oeko grau

Oeko grau
Oeko grau
Oeko grau

&
¢‘§'
ﬂf}t'!na"‘ﬁt

AT .

RESSOURGEN

EAN-Code:

7612176101356
7612176101387
7612176101424
7612176101462

7612176101363
7612176101400
7612176101448




