



Datenblatt

styro Karteikasten

Verkaufsargumente:

Die styro Karteikasten verfügen über schwenkbare Unterteilungen und werden aus regeneriertem Polystyrol fabriziert – der Umwelt zuliebe.

- aus 100% Polystyrol-Regenerat
- in oeko grau
- ohne Deckel
- inkl. 2 Kunststoff-Schwenkplatten
- ausgezeichnet mit dem «Blauen Engel»







Beschreibung:	Artikel-Nr.:	Farbe:	EAN-Code:
styro Karteikasten A4 quer	66204-85	Oeko grau	7612176101356
styro Karteikasten A5 quer	66205-85	Oeko grau	7612176101387
styro Karteikasten A6 quer	66206-85	Oeko grau	7612176101424
styro Karteikasten A7 quer	66207-85	Oeko grau	7612176101462
styro Karteikasten A4 hoch	66208-85	Oeko grau	7612176101363
styro Karteikasten A5 hoch	66209-85	Oeko grau	7612176101400
styro Karteikasten A6 hoch	66210-85	Oeko grau	7612176101448